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Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze ogłasza nabór wniosków do programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023.

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako formy ogólnodostępnego wsparcia dla:

	dzieci do 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji, oraz
osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o niepełnosprawności:
	 o stopniu znacznym lub
	 o stopniu umiarkowanym lub
	 traktowane na równi do wyżej wymienionych zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021r. poz. 573).


Program ma na celu zapewnienie dostępności do usług asystencji osobistej, tj. wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób niepełnosprawnych. Program jest elementem polityki społecznej państwa w zakresie:

	poprawy jakości życia osób niepełnosprawnych, w szczególności poprzez umożliwienie im jak najbardziej niezależnego życia;
	wsparcia osób niepełnosprawnych oraz zapewnienia pomocy adekwatnej do potrzeb;
	uczestnictwa osób niepełnosprawnych w wydarzeniach społecznych, kulturalnych, rozrywkowych lub sportowych itp.;
	dofinansowania jednostek samorządu terytorialnego w ramach realizowanych zadań mających na celu wsparcie społeczne osób niepełnosprawnych;
	zwiększenie wsparcia asystenckiego dla niepełnosprawnych uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, także w innych wymiarach życia i funkcjonowania społecznego.
Program "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2023 realizowany jest ze środków Funduszu Solidarnościowego.


W związku z powyższym zapraszamy zainteresowanych mieszkańców Gminy Miedziana Góra do składania KARTY ZGŁOSZENIA do Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" – edycja 2023 osobiście do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze lub na adres e-mail: ops_mgora@poczta.onet.pl w terminie do dnia 31 grudnia 2022 roku do godz. 14.00.

Zebrane informacje posłużą do ustalenia zapotrzebowania na tego typu usługę w roku 2023 i wnioskowania o środki finansowe na realizację Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2023”.

Maciej Strzelecki
Kierownik GOPS w Miedzianej Górze

Link do pobrania karty zgłoszenia:

KARTA ZGŁOSZENIA AOON 2023
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                     Wnioski o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania innych źródeł ciepła
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                   Uwaga!

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze informuje, że wniosek o wypłatę dodatku z tytułu wykorzystywania innych źródeł ciepła można składać w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 11a, pokój 306 od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30. W piątki wnioski nie są przyjmowane z uwagi na pracę wewnętrzną referatu.

 

Pobierz wniosek o  wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania innych źródeł ciepła
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                   Uwaga!

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze informuje, że od dnia 17 sierpnia 2022 r.  wniosek o wypłatę dodatku węglowego można składać w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 11a, pokój 306 od poniedziałku do czwartku w godzinach od 8:00 do 14:00.   W piątki wnioski nie są przyjmowane z uwagi na pracę wewnętrzną referatu świadczeń rodzinnych. 

 

Pobierz wniosek o wypłatę dodatku węglowego
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                   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze informuje, że wypłata gotówkowa dodatku osłonowego dla osób, które złożyły wniosek przed dniem 31 stycznia 2022 r. nastąpi w dniu 29 marca 2022 r. w kasie Banku Spółdzielczego.

Jednocześnie proszę o zgłoszenie się do siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w dniu wypłaty w celu odebrania informacji o przyznanym świadczeniu. 
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W związku z zakończeniem w dniu 31.12.2021 projektu pozakonkursowego
pn. „Centrum Usług – Współpraca na rzecz społeczności lokalnej”, realizowanego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś 9 Wyłączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych, Partner projektu Gmina Miedziana Góra/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze:

Oświadcza, że zostanie zachowana trwałość rezultatów projektu zgodnie z wnioskiem
o dofinansowanie, przez okres 28 miesięcy.

Trwałość należy rozumieć jako instytucjonalna gotowość do zachowania utrzymania utworzonych w ramach projektu miejsc świadczenia usług społecznych oraz dodatkowych zasobów kadrowych w zakresie:
usług opiekuńczych środowiskowych (3 miejsca).

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze
Maciej Strzelecki
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